İnşa tarihi
kimi kaynaklarda 1464-1471, kimilerinde ise 1459 -
1460 olarak verilir (Ülgen, 1953: s. 69). Ayverdi’nin
aktarımı ile vakfiyelerden tahrir defterlerine geçirilmiş
örneklerin günümüze ışık tuttuğu ve İstanbul Fetih

Cemiyeti, İstanbul Enstitüsü tarafından neşredilen
defterin irad hanesinin son bendinde H. 953 (M. 1546)
senesine ait olup “der-nefes-i Ankara bezzazistan
102 bab 35.000 akçe, dekakin der mahrusa-i mezbure
14.596 karbansaray der mahrusa-i mezbure 4.665
ki cem’an 54.263 akçe” senelik gelir kaydedildiğini
bildirmektedir (Ayverdi, 1989: s. 33).